



ประกาศอำเภอสีคิ้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านสง่าพัฒนา หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา

ด้วยอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างฝายน้ำ  
ล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสง่าพัฒนา หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา  
โดยวิธีตกลงราคา ตามแบบที่ ป.ป.ช. กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสง่าพัฒนา หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๕๑,๖๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กฯ	
๔.ราคากลาง จำนวน ณ วันที่	๒๖ มกราคม ๒๕๕๘	
	จำนวนเงิน ๔๕๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)	
๕.บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้		
	๕.๑แบบ พร.๕	
	๕.๒แบบ พร.๔	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑.นายทวีสิทธิ์ ศรีภักธภาสน์	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒.นายณรงค์ฤทธิ์ บุญสุข	นิติกร	กรรมการ
๓.นายธีรพล จันทโรทัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๘

หน่วยงาน

ที่ทำการอำเภอสีคิ้ว

เจ้าของ

ที่ทำการอำเภอสีคิ้ว

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก(กั้นคลองอีสานเขียว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสง่าพัฒนา ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 15.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.

แบบเลขที่ ตามแบบฝาย001/2558 ของเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ประมาณการเมื่อ 18 / มกราคม / 2559

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร(ฝายน้ำล้น)	356,186.79	1.2726	453,283.30	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				453,283.30	
สรุปคิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				453,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ที่มาของราคา - ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา  
- ราคาน้ำมันดีเซลจังหวัดนครราชสีมา

453,000.-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา  
(นายธีรพล จันทโรทัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมกร  
(นายทวีสิทธิ์ ศรีภักทรภาสน์)  
รองปลัด เทศบาล ต.หนองน้ำใส

ลงชื่อ..... ตรวจ  
(นายธีรพล จันทโรทัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายณรงค์ฤทธิ์ บุญสุข)  
นิติกร ต.หนองน้ำใส

ลงชื่อ..... เห็นชอบ  
(นายธีรวัฒน์ บัวดก)  
ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายธีรพล จันทโรทัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาล ต.หนองน้ำใส

ลงชื่อ..... อนุมัติ  
(นาย योगยทร บัอมเอี่ยม)  
นายอำเภอสีคิ้ว

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4 1/1

หน่วยงาน

ที่ทำการอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ

ที่ทำการอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก(กั้นคลองอีสาน)

ปริมาณงาน ลักษณะ/ขนาด กว้าง 15.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสง่าสามัคคี ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ 18/มกราคม/2559

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานดินถม	900	ลบ.ม.	10	99	98,100	
2	ดินหินทรายถมบดทับแน่น	382	ลบ.ม.	100	99	76,088	
3	หินใหญ่ขนาดคละกัน	11	ลบ.ม.	225.86	99	3,573.46	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	17	ลบ.ม.	218.71	99	5,401	
5	งานคอนกรีต	53	ลบ.ม.	1,845.80	436	120,935	
6	งานเหล็กเสริม						
6.1	Dowel Bar (RB 9 mm)	0.61	ตัน	15,732	3,401	11,671	
6.2	Dowel Bar (RB 6 mm)	0.79	ตัน	16,420	3,401	15,659	
7	ลวดผูกเหล็ก ( No.18 )	45	กก.	37.38	-	1,682	
8	ไม้แบบ	40	ลบ.ฟ.	429.91	133.00	22,516	
9	ตะปู	10	กก.	56.07	-	560.70	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						356,187	
ค่าดำเนินการในรูป Factor F						1.2726	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						453,283	
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้นเพียง						453,000	
รวมค่างานต้นทุน						453,000.00	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

( นายธีรพล จันทโรทัย )

ผู้อำนวยการกองช่าง

## ใบเสนอราคา

### โครงการ

ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านสง่าพัฒนา

### ปริมาณงาน

กว้าง 15.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.  
หมู่ที่ 7 บ้านสง่าพัฒนา ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานดินถม	900	ลบ.ม.				
2	ดินหินทรายถมบดทับแน่น	382	ลบ.ม.				
3	หินใหญ่ขนาดคละกัน	11	ลบ.ม.				
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	17	ลบ.ม.				
5	งานคอนกรีต	53	ลบ.ม.				
6	งานเหล็กเสริม						
6.1	Dowel Bar (RB 9 mm)	0.61	ตัน				
6.2	Dowel Bar (RB 6 mm)	0.79	ตัน				
7	ลวดผูกเหล็ก ( No.18 )	45	กก.				
8	ไม้แบบ	40	ลบ.ฟ.				
9	ตะปู	10	กก.				
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							
<b>ค่าดำเนินการในรูป Factor F 1.2726</b>							
<b>รวมทั้งสิ้น</b>							
<b>คิดเพียง</b>							
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)